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244Dno-2024-436
Käyttöoikeus kunnan omistamalle maalle / 244-401-40-359

Ketolanperän kyläyhdistys on hakenut oikeutta laajentaa kiinteistöllä 244-401-40-359 
sijaitsevaa laavukatoksen nuotiopaikkaa ja autojen parkkipaikkaa. Katos ja 
parkkipaikka sijaitsevat kunnan omistamalla kiinteistöllä.

Katoksen ja parkkipaikan alue on Ketolanperän luontopolun läheisyydessä. 
Laavukatoksella on useampia Kempeleen kuntalaisista koostuvia käyttäjäryhmiä. Yksi 
huomattava käyttäjäryhmä ovat Ketolanperän koulun oppilaat, jotka käyttävät katosta 
säännöllisesti. Nykyinen katos on liian pieni suurempien ryhmien tarpeisiin, mistä 
syystä Ketolanperän kyläyhdistys on arvioinut aiheelliseksi laajentaa katosta ja sen 
läheisyydessä sijaitsevaa parkkipaikkaa.

Kiinteistölle ei kohdistu kunnan omaa rakentamista tai muuta käyttöä 
lähitulevaisuudessa. Nuotiopaikka katoksineen on Kempeleen kuntalaisten vapaassa 
käytössä, minkä lisäksi kunta käyttää sitä säännöllisesti omassa toiminnassaan. Sekä 
kuntalaisten vapaa virkistyskäyttö että kunnan oma käyttö puoltavat käyttöoikeuden 
myöntämistä.

Ketolanperän kyläyhdistys laajennettavien rakennelmien rakennuttajana vastaa 
tarvittavien lupien hakemisesta, mikäli rakennelmat sellaista edellyttävät.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 10 luvun 2 §:n 1 momentin 1 kohdan mukaan 
kunnallistekniikkapäällikkö päättää käyttöoikeuksien myöntämisestä kunnan 
omistamille alueille muuhun kuin maatalouskäyttöön.

Päätös
Päätän myöntää Ketolanperän kyläyhdistykselle oikeuden laajentaa kiinteistöllä 244-
401-40-359 sijaitsevaa katosta ja parkkipaikkaa.

Tiedoksi
kunnanhallitus, kunnanjohtaja, Ketolanperän kyläyhdistys

Allekirjoitus

Paula Kettunen, kunnallistekniikkapäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 27.6.2024.

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 27.6.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kempeleen kunnan kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kempeleen kunnanhallitus.

Kirjaamon yhteystiedot:

Kempeleen kunta
PL 12
90441 Kempele
sähköposti:  kirjaamo@kempele.fi

Kirjaamon aukioloaika on työpäivisin klo 9.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kempeleen kunnan 
kirjaamosta.
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